
T E C H N I N Ė  S P E C I F I K A C I J A

"HyperX Pulsefire Haste 2 Pro" - 4K belaidė

žaidimų pelė

S V E I K I  AT V Y K Ę  Į  K I TĄ  LY G Į

"HyperX Pulsere Haste 2 Pro 4K" atveria naujo lygio žaidimų galimybes. Tai pirmoji "HyperX" pelė, palaikanti
tikrą 4k apklausos greitį, nereikia jokių papildomų komponentų. Ši žaibiško veikimo pelė praneša
kompiuteriui apie savo padėtį keturis kartus per milisekundę, todėl pelės sekimas yra neįtikėtinai tikslus.
Greitis tuo nesibaigia! Ši pelė turi "HyperX" optinius jungiklius, kad kiekvienas paspaudimas būtų sklandesnis
ir greitesnis. "HyperX" optiniai jungikliai sukurti taip, kad išlaikytų mechaninio jungiklio lytėjimo pojūtį be
įvesties delsos ir atšokimo efekto. Ištikimas "Haste" šeimos vardui, "Pulsere Haste 2 Pro" naudojama lengva
61 gramo struktūra, su kuria galite žaisti valandų valandas, nepatirdami nuovargio ir sunkesnių periferinių
įrenginių apkrovos. Kalbant apie ilgesnius žaidimų seansus, "Pulsere Haste 2 Pro" vienu įkrovimu gali žaisti
iki 90 valandų. Taip pat naudodami "HyperX NGENUITY" programinę įrangą galite stebėti baterijos veikimo
laiką, perdaryti svarbias funkcijas ir nustatyti pasirinktinius DPI lygius. "Pulsere Haste 2 Pro" pasižymi
universaliomis ryšio galimybėmis, leidžiančiomis savo nuožiūra perjungti iš "Bluetooth" į 2,4 GHz arba leisti ir
įkrauti prijungus per USB-C. Galite net atsisakyti rakto ir sklandžiai prisijungti prie "Instant Pair" įgalintų
OMEN žaidimų nešiojamųjų kompiuterių. Patirkite didesnį žaidimų komfortą su lygaus slydimo pagalvėlėmis
ir pridedamomis lipniomis sukibimo juostėmis. "Pulsere Haste 2 Pro" taip pat patvirtinta "NVIDIA Reex",
todėl galite patikrinti pelės ir monitoriaus sistemos delsą ir optimizuoti kompiuterio našumą.

Pagrindinės funkcijos

Profesionalaus lygio apklausos rodiklis su itin sklandžiu sekimu

"Pulsere Haste 2 Pro" turi reguliuojamą iki 4 kHz  apklausos dažnį, kad pelės sekimas
ir reagavimas būtų itin sklandus ir atvertų visiškai naują našumo lygį.

Svarus našumas su plunksnos lengvumo jausmu

Mūšio įkarštyje svarbiausia yra judrumas. "Pulsere Haste 2 Pro" lengva 61 g
konstrukcija, sukurta greičiui ir manevringumui. Žaiskite ilgiau su mažesniu nuovargiu.

Ilgas baterijos tarnavimo laikas epiniams žaidimų seansams

Vienu įkrovimu iki 90 valandų  galios, "Pulesre Haste 2 Pro" gali veikti beveik keturias
dienas nepertraukiamai! Skirkite daugiau laiko laimėjimui ir mažiau laiko įkrovimui.

Sklandūs, ryškūs "HyperX" optiniai jungikliai

"HyperX" optiniai jungikliai užtikrina sklandų ir greitą įjungimą be jokio atšokimo,
išlaikant tvirtą mechaninį tradicinių jungiklių pojūtį. Žaiskite užtikrintai žinodami, kad
kiekvienas paspaudimas yra ksuojamas.

Tikslus nustatymas naudojant pasirinktinius DPI nustatymus

"HyperX 26K" jutiklis užtikrina sklandų sekimą ir staigius judesius su personalizuojamais
DPI nustatymais iki 26 000 DPI ir daugiausiai 650 IPS. Dar niekada nebuvo taip paprasta
žaisti!

Du belaidžio ryšio režimai

Sklandžiai sinchronizuokite, kad ir kur žaistumėte. Naudokite siųstuvo raktą, kad
prisijungtumėte 2,4 GHz belaidžiu ryšiu, arba perjunkite į "Bluetooth" režimą, norėdami
prisijungti prie suderinamų įrenginių.

Suporavimas vienu paspaudimu su OMEN žaidimų

nešiojamaisiais kompiuteriais

Žaidimai su tikru belaidžiu 4kHz apklausos dažniu, nereikia jokio rakto. "Instant Pair"
leidžia OMEN žaidimų nešiojamiesiems kompiuteriams, pvz., 2025 m. "OMEN MAX 16",
prisijungti naudojant integruotą 2,4 GHz ryšį.

Personalizuojamas naudojant „NGENUITY“ programinę įrangą

Personalizuokite apšvietimą, nustatykite makrokomandas ir (arba) klavišų susiejimus,
pritaikykite DPI nustatymus naudodami paprastą "HyperX NGENUITY"  programinę
įrangą ir išnaudokite visas "Pulsere Haste 2 Pro" galimybes.

1

2

3 4



Gaminio pavadinimai Gaminio pavadinimas: "HyperX Pulsere Haste 2 Pro" - 4K belaidė žaidimų pelė

Produktų numeriai Gaminio numeris: A1KY5AA

Išvaizda Pagrindinė produkto spalva: Šiferio pilka

Akumuliatorius ir maitinimas Baterijos veikimo trukmė: Iki 90 valandų (1000 Hz), iki 30 valandų (4000 Hz) ;
Baterijos tipas: Įkraunamas ličio jonų polimerų

Suderinamumas Pareiškimas dėl suderinamumo: Kompiuteris, PS5, „Xbox Series X|S“. Programinės įrangos suderinamumas:
„NGENUITY“

Matmenys Aukštis (metrinis): 38,2 mm ;
Plotis (metrinis): 66,8 mm ;
Ilgis (metrinis): 124,3 mm

Atmintis Borto atmintis: 1 prolis

Daugialypės terpės ir įvesties

prietaisai

Laido ilgis (metrais): 1,8 m ;
Mygtukai: 6;
Šviesos efektai: LED RGB apšvietimas ;
Ryšio tipas: Belaidis USB Type-C®; „Bluetooth®“;
Kabelio tipas: Atjungiamas „HyperFlex 2“ su USB-C ir USB-A jungtimis;
Pelės forma: Simetriškas;
Jutiklis: "HyperX 26K";
Raiška: Iki 26000 DPI;
DPI išankstiniai nustatymai: 400 taškų colyje; 800 taškų colyje; 1600 taškų colyje; 3200 taškų colyje;
Greitis: 650 IPS;
Akceleracija: 50 g;
Balsavimo dažnis: Iki 4000 Hz (belaidė); 1000 Hz (laidinė);
Kairiųjų / dešiniųjų mygtukų jungikliai: "HyperX" optiniai jungikliai;
Pačiūžų medžiaga: PTFE

Svoris Metric: 61 g

Kas yra dėžėje "HyperX Pulsere Haste 2 Pro", "HyperX" kilimėlis, mažos trinties pavažėlės, laidas su USB-C ir USB-A jungtimis,
USB 4 K belaidis imtuvas, USB prailginimo adapteris, greito pasirengimo darbui vadovas

Gamintojo garantija 2 metai

2

4



PRANEŠIMŲ PUSLAPIŲ IŠNAŠOS

 4 kHz apklausa galima tik 2,4 GHz ryšio režimu. Maksimalus "Bluetooth" apklausos dažnis yra 125 Hz. Laidinio balsavimo dažnis ne didesnis kaip 1 KHz.
 Išbandyta nepertraukiamai naudojant išjungtu apšvietimu, 2,4 GHz režimu. 90 valandų baterijos tarnavimo laikas su 1 kHz apklausos dažniu. 30 valandų baterijos tarnavimo laikas su 4 kHz apklausos dažniu. Baterijos veikimo

trukmė priklauso nuo naudojimo ir apdorojimo sąlygų.
 "Instant pair" galima tik tam tikruose OMEN nešiojamųjų kompiuterių modeliuose. Kelių įrenginių prijungimas naudojant "Instant pair" turės įtakos atskiro įrenginio veikimui. Išsamesnės informacijos ieškokite pagalbos

puslapyje.
 Per LED RGB apšvietimas personalizuojamas naudojant "HyperX NGENUITY" programinę įrangą. "INGENUITY" reikalingas ryšys per 2,4 GHz belaidį raktą arba USB kabelį.
 Reikalingas monitorius su "NVIDIA Reex". "NVIDIA Reex" reikalingas prisijungimas per 2,4 GHz belaidį raktą 1 kHz apklausos režimu.

© Autorių teisės priklauso „HP Development Company, L.P.“, 2025 m. Informacija, esanti šiame dokumente, gali būti keičiama be įspėjimo. Visos HP gaminių ir paslaugų
garantijos pateikiamos šių gaminių ir paslaugų garantijos pareiškimuose. Jokie čia esantys teiginiai negali būti laikomi papildoma garantija. HP neatsako už technines ar
redakcines klaidas arba praleistą informaciją šiame leidinyje.
 

Kovas 2025
DOC-M

1

2

3

4

5


